
COMMON COUNCIL CONTACT INFORMATION 
Effective 2013 

 
1st Dominick Calsolaro  35 Clare Avenue 

Albany, NY 12202‐1114 
859‐5219  Dcalsolaro@nycap.rr.com  

www.calsolaro.net  
 

2nd  
 

Lester Freeman  4 Cuyler Street 
Albany, NY 12202‐1204 

577‐4879  Friends4freeman@yahoo.com
 

3rd   Ronald E. Bailey  354 Elk Street 
Albany, NY 12206‐2701 

300‐8797  ronald.bailey47@yahoo.com
 

4th   Barbara Smith  235 Livingston Avenue 
Albany, NY  12210‐2532 

436‐1279  BarbaraSmith4@aol.com

5th Jacqueline Jenkins‐Cox  352 Colonie Street 
Albany, NY 12206‐3216 

605‐9844  jjenkinscox@yahoo.com
 

6th Richard Conti  151 Chestnut Street 
Albany, NY  12210‐1905 

436‐8546  Rc6thward@aol.com

7th Catherine M. Fahey  32 Lawnridge Avenue 
Albany, NY 12208‐3112 

482‐6159  cathyfahey7@yahoo.com

8th John Rosenzweig  19 Mohican Place 
Albany, NY  12208‐1012 

482‐6883  Rosenzweig8@nycap.rr.com
 

9th
 

James P. Sano  15 Van Schoick Avenue 
Albany, NY  12208‐2305 

438‐4631  Jsano15@.aol.com  

10th Leah Golby   550 Myrtle Avenue 
Albany, NY 12208‐3303 

209‐1244  Leah.golby@gmail.com

11th Anton Konev  268 Washington Avenue Apt.1E
Albany, NY 12203‐1049 

330‐5269  konevforcouncil@gmail.com

12th Michael O’Brien  33 Danker Avenue 
Albany, NY  12206‐1215 

482‐1160 
221‐1160 

twelfward@aol.com
 

13th Daniel Herring  4 Fairlawn Ave 
Albany, NY  12203‐1934  

438‐7527  danherring47@hotmail.com    

14th Joseph Igoe  62 Aspen Circle  
Albany, NY 12208‐1328  

489‐3014  Jigoe19932@aol.com  
 

15th Frank Commisso, Jr.  67 Wellington Ave 
Albany, NY 12203‐3112 

429‐8089  commisso.frank@gmail.com

Pres.  Carolyn McLaughlin  76 Grandview Terrace 
Albany, NY 12202‐1238 

462‐1458 
 

onlybelv@aol.com
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